Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren C
10.03.2012  Weimar - SuperBowl
Platz: Team: LV:

1 Haun & Marmuth & Miiller THU

2 Aue & Borold & Treppschuh THU

Pins:
2.990
2.880

Spiele:
18
18

Schnitt:
166,11
160,00



Thirringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren C Weimar_g;gz-%m

Finale
Platz Team Lv Schnitt Spiele Pins
1 Haun & Marmuth & Miiller THO 166,11 18 2.990
BC Pin Ghosts Jena Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Marmuth, Detlev 1.108/ 6 184,67 223 163 175 185 170 223 192
Haun, Hans-Hermann 967/ 6 161,17 172 156 153 159 172 157 170
Mdaller, Gunter 915/ 6 152,50 180 158 147 180 148 147 135
Team: 2990/ 18 166,11 527 477 475 524 490 527 497
2 Aue & Borold & Treppschuh THU 160,00 18 2.880
BSC '98 Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Treppschuh, Robert 987/ 6 164,50 201 201 172 138 142 150 184
Aue, Walter 986/ 6 164,33 181 165 181 170 139 170 161
Borold, Klaus 907/ 6 151,17 201 135 201 191 151 115 114

Team: 2880/ 18 160,00 554 501 554 499 432 435 459



Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Marmuth, Detlev

Treppschuh, Robert

Aue, Walter

Haun, Hans-Hermann

Miiller, Gunter

Borold, Klaus

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

184,67
184,67
164,50
164,50
164,33
164,33
161,17
161,17
152,50
152,50
151,17
151,17

Pins Spiele Hi-Game

1.108
1.108
987
987
986
986
967
967
915
915
907
907

[+,

D OO O O O O O O O O O

223
223
201
201
181
181
172
172
180
180
201
201

Land Verein / Club

THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 163 175 185 170 223 192

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 201 172 138 142 150 184
THU SV Siidring

Spiele: 165 181 170 139 170 161
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 156 153 159 172 157 170
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 158 147 180 148 147 135
THU Postsportverein Erfurt e.V.
Spiele: 135 201 191 151 115 114
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Weimar - SuperBowl



